
KPM.0050.488.2019      
 

ZARZĄDZENIE Nr 488/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Programu Rewitalizacji 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2016-2020 z perspektywą do 2023 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815) oraz uchwały nr XXVI/252/2016 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki                          
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1884) i uchwały nr XXXVII/337/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na lata 2016-2020 z perspektywą do 2023, zmienionej uchwałą nr XL/362/2017 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 r. zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące aktualizacji Programu Rewitalizacji Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2016-2020 z perspektywą do 2023. 

 
     § 2. Zasady i tryb konsultacji, o których mowa w § 1 określa ogłoszenie, stanowiące załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Inwestycji. 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej 

Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 


